
 

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ШЕКСНИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  от 29 августа 2012 года  № 122 

п. Шексна 

                      
      

О внесении изменений в решение  

Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального  

района от 28.12.2011 г. № 162  

 

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Порядком управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шекснинского 

муниципального района, утвержденным решением Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района от 31.08.2011 г. № 88, 

Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества 

Шекснинского муниципального района, утвержденным решением районного 

Собрания Шекснинского муниципального района от 28.12.2005 г. № 219, ст. 21 

Устава Шекснинского муниципального района, Представительное Собрание 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в приложение к решению Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района от 28.12.2011 года № 162 «Об 

утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 

имущества на 2012 год» следующие изменения:   

1.1.  дополнить строками 6,7,8,9,10 согласно приложению. 

 

2.  Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в 

газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

  

Глава Шекснинского муниципального района                                  В.Е. Полунин 

 

Приложение 

 



к решению Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального района  

от 29.08.2012 года № 122 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества, 

адрес местонахождения 

Рекомендуемый 

способ 

приватизации 

Предполагаемый срок 

приватизации 

6 Хоккейный корт,  стрелковый 

тир, расположенные по 

адресу: Вологодская область, 

Шекснинский район,  

п. Шексна, улица 

Первомайская, д.6а, и 

земельный участок  на 

котором они расположены с 

кадастровым номером 

35:23:0205014:39, общей 

площадью 4936 кв.м. 

аукцион IV квартал 2012 года 

7 Насосная станция, 

расположенная по адресу: 

Вологодская область, 

Шекснинский район, 

п.Шексна, ул.Водников, д.3а, 

общей площадью 23,9 кв.м. 

Оплата  выпуска 

дополнительных 

акций ОАО 

«Шексна-

Теплосеть» 

В течение года 

8 Насосная станция, 

расположенная по адресу: 

Вологодская область, 

Шекснинский район, 

п.Шексна, ул.Садовая, д.17а, 

общей площадью 41,9 кв.м. 

Оплата  выпуска 

дополнительных 

акций ОАО 

«Шексна-

Теплосеть» 

В течение года 

9 Котел водогрейный КВ-ТС-

2Ун,расположенный по 

адресу: Вологодская область, 

Шекснинский район, 

Домшинское  с/п, 

дер.Чернеево 

Оплата  выпуска 

дополнительных 

акций ОАО 

«Шексна-

Теплосеть» 

В течение года 

10 Наружные сети теплосети 60-

ти квартирного жилого дома 

в п.Шексна протяженностью 

7,8 п.м., расположенные по 

адресу: Вологодская область, 

Шекснинский район, поселок 

Шексна, улица 

Комсомольская, дом 17 

Оплата  выпуска 

дополнительных 

акций ОАО 

«Шексна-

Теплосеть» 

В течение года 

 


